Donné à Rome, près Saint-Pierre, sous l'anneau du Pêcheur, le 1^{er} mars 1911, de Notre Pontificat la huitième année.

R. card. MERRY DEL VAL,
secrétaire d'État.

L. ✠ S.

[Rome, 8 oct. 1911.]

LITTERÆ APOSTOLICÆ

Pro Archisodalitate ab « Hora sancta » in diœcesi Augustodunensi extenditur ad universum orbem terrarum facultas aggregandi ejusdem tituli atque instituti Societates jam eidem Societati facta pro Gallia et Belgio.

PIUS PP. X.

Ad perpetuam rei memoriam.

Pias fidelium Sodalitates, quæ frugifero religionis pietatisque exemplo alios cœtus ad sua opera imitanda excitaverint, privilegio libenti quidem animo donamus, ut has similes Consociationes sibi adjungere queant, et cum eis impetratas indulgentias participare. Inter illiusmodi Confraternitates bene de Ecclesia meritas ea procul dubio videtur adnumeranda, quæ ab « Hora sancta » nuncupata atque in sacello Monialium a Visitatione, Paredi in oppido vulgo « Paray-le-Monial » diœceseos Augusto-

LETTRES APOSTOLIQUES

*en faveur de l'Archiconfrérie de « l'Heure sainte »,
du diocèse d'Autun.*

PIE X, PAPE.

Pour perpétuelle mémoire.

C'est bien volontiers que Nous conférons aux pieuses associations de fidèles qui, par l'exemple fécond de piété et de religion qu'elles donnent, excitent les autres Sociétés à l'imitation de leurs œuvres, le privilège de pouvoir s'adjoindre les associations semblables et de participer avec elles aux indulgences accordées. Au nombre de ces Confréries ayant bien mérité de l'Eglise, Nous croyons sans nul doute devoir compter celle qui, dite de « l'Heure sainte », et instituée canoniquement dans la chapelle des Moniales de la Visitation, à Paray, plus communément Paray-le-Monial, dans le diocèse d'Autun, a été érigée en Archicon-

dunensis canonice instituta, a rec. me. Leone PP. XIII decessore Nostro in Archisodalitatem usque ab anno MDCCCLXXXVI erecta fuit, et hoc præcipue aucta favore, ut ei alias ejusdem nominis Sodalitates tum in cuncta Gallia, tum in Belgio existentes sibi aggregare liceret.

Cum vero hæ devotæ Consociationes, postremis præsertim temporibus, in omnes orbis partes sint feliciter prolatae, et cum prædictæ Archisodalitatis moderatores enixas Nobis preces adhibuerint, ut jam ipsi concessam aggregandi facultatem, nunc pro toto terrarum orbe sibi extendere dignaremur, Nos persuasum habentes id non minus in majorem Dei gloriam quam in uberius animarum bonum semper esse cessurum, piis hisce votis censuimus obsecundandum. Quare officialibus et sodalibus præsentibus et futuris memoratæ Archisodalitatis ab « Hora sancta » in sacello Monialium a Visitatione Paredi erectæ, intra fines Augustodunensis dioceseos, præsentium tenore, apostolica auctoritate Nostra perpetuo concedimus ac largimur ut, servata forma Constitutionis Clementis Papæ VIII decessoris Nostri aliisque apostolicis Ordinationibus desuper editis, ubicumque gentium sint cognomines et ejusdem instituti Sodalitates, eas sibi aggregare licite queant, atque omnes et singulas indulgen-